ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от £%? //'■ ЛШ.З № o f

г.Гулькевичи

Об утверждении предельных уровней софинансирования
из бюджета муниципального образования Гулькевичский район

объема расходного обязательства поселения муниципального образования
Гулькевичский район по поселениям муниципального образования

Гулькевичский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 12 Правил предоставления и распределения из
бюджета муниципального образования Гулькевичский район субсидий
бюджетам городских и сельских поселений муниципального образования
Гулькевичский район в целях софинансирования расходных обязательств,
возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления
по решению вопросов местного значения, утвержденных решением Совета
муниципального образования Гулькевичский район от 27.10.2023 г. № 4,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить предельные уровни софинансирования из бюджета
муниципального образования Гулькевичский район объема расходного
обязательства поселения муниципального образования Гулькевичский район по
поселениям муниципального образования Гулькевичский район на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления / _ - А.В. Иванов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления
администрации муниципального
образования Гулькевичский район
от 0 3 . 0/3033________№ £ /

ПРЕДЕЛЬНЫЕ УРОВНИ
софинансирования из бюджета муниципального образования

Еулькевичский район объема расходного обязательства поселения
муниципального образования Еулькевичский район по поселениям

муниципального образования Гулькевичский район
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

№
п/п

Наименование
поселения

муниципального
образования

Г улькевичский
район

Предельный уровень софинансирования из бюджета
муниципального образования Гулькевичский район объема

расходного обязательства поселения, %

первая группа
(Yi макс 70 %,

мин 50 %)

вторая группа
(Yi макс 90 %,

мин 80 %)

третья группа
(Yi макс 97 %,

мин 93 %)

1 2 3 4 5

1 Г улькевичское 53 81 94

2 Г ирейское 57 84 94

3 Красносельское 55 82 94

4 Скобелевское 66 88 96

5 Венцы-Заря 69 90 97

6 Кубань 69 89 97

7 Комсомольское 59 85 95

8 Николенское 64 87 96

9 Новоукраинское 63 86 96

10 Отрадо-Кубанское 66 88 96

11 Отрадо-Ольгинское 70 90 97

2

1 2 3 4 5

12 Пушкинское 61 86 95

13 Соколовское 67 88 96

14 Союз 4-х Хуторов 70 90 97

15 Тысячное 68 89 97